

Dodávateľ:

LESPROJEKTA, s.r.o.

Palackého 1274/8

080 05 Prešov - Solivar

IČO: **36825841**

DIČ: **2022433182**

IČ DPH: **SK2022433182**

Zapísana v registri Okresného súdu Prešov

Oddiel: Sro, Vložka číslo:19045/P

Bankové spojenie: **ČSOB, a.s. Prešov**

IBAN: **SK51 7500 0000 0040 0536 5808**

Účet: **4005365808/7500**

FAKTÚRA č.:

2019008

Variabilný symbol:

2019008

Konštantný symbol:

0308

Odberateľ:

Mestské lesy Krompachy s.r.o.

Trangusova 9

053 42 Krompachy

IČO: 43775578

DIČ: 2022468899

IČ DPH: SK2022468899

Objednávka:

telefonicky

Spôsob úhrady:

prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

poštou

Dátum dodania:

21.02.2019

Dátum vyhotovenia:

21.02.2019

Dátum splatnosti:

28.02.2019

Označenie dodávky	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Zľava %	DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
PM podlepená	1,0000	55,250		20	55,25	11,05	66,30
Obrysová mapa M 1:10 000	3,0000	11,210		20	33,63	6,73	40,36
Ortofoto mapa M 1:10 000	1,0000	21,370		20	21,37	4,27	25,64
Porastová mapa M 1:10 000	1,0000	19,270		20	19,27	3,85	23,12
Vyhotov. a tlač ťažbovej mapy	20637,0000	0,010		20	206,37	41,27	247,64
Tvrdá väzba A3	1,0000	15,000		20	15,00	3,00	18,00
Tvrdá väzba A4	1,0000	10,000		20	10,00	2,00	12,00

Základ DPH 0%:

0

Základ DPH 20%:

360,89

DPH 20%

72,17

Spolu cena s DPH:

433,06

K úhrade:

433.06 €

Vystavil: Ing. Marek Čontofalský

LESPROJEKTA

Palackého 8, 080 05

IČO 36825841 IČ DPH SK

②

Pečiatka

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre V. deň omeškania.

Prevzal:

Pečiatka a podpis